МАЛОЛУЧЕНСКИЕ ВЕДОМОСТИ

«03» июля
2025г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50

«03»  июля 2025 г.                                                           ст. Малая Лучка

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения

Руководствуясь статьей 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от          16 сентября 2020 года № 1475 (ред. от 24 октября 2022г.) «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 03.07.2025 г. № КУВИ-001/2025-133824514,  Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению.

2. Обеспечить опубликование результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:09:0600002:257, площадью, 7536307 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка,  из земель сельскохозяйственного назначения, в газете «Малолученские ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации Малолученского сельского поселения Дубовского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                                           Е.В. Козырева

Приложение
к постановлению Администрации
Малолученского сельского поселения
от  03.07.2025     № 50
Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 61:09:0600002:257,

для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Участники долевой собственности
	Номер и дата  регистрационной записи
	Размер земельной доли, в га
	Р(д), размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Новожуковский»
	61:09:0600002:257-61/013/2019-22 от 13.11.2019
	22,14
	22/754

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Новожуковский»
	61:09:0600002:257-61/013/2019-16 от 12.08.2019
	22,14
	22/754

__________________________________________________________________

Периодическое печатное издание Администрации Малолученского  сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация  Малолученского  сельского поселения

Адрес: 347425, ул. Центральная, 11,  ст. Малая Лучка    Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)5-45-08,

Отпечатано в администрации  Малолученского  сельского поселения      03 июля  2025г.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж 30 экз.

Основана

 в 2012 году

№ 9

2